[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2017                                                                                                                             № 149
х. Бабиче-Кореновский
О необходимости разработки проекта ведомственной целевой  программы «Предоставление субсидии муниципальным бюджетным учреждениям культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных бюджетных учреждений культуры по обеспечению услугами организаций культуры и организации досуга в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю» на 2018 год»
Во исполнение пункта 4.1 постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 19 мая 2015 года №108  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Пролетарского сельского поселения Кореновского района», администрация  Пролетарского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Щиколда) разработать проект ведомственной целевой программы ««Предоставление субсидии муниципальным бюджетным учреждениям культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных бюджетных учреждений культуры по обеспечению услугами организаций культуры и организации досуга в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю» на 2018 год.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 18 октября 2017 года №149 «О необходимости разработки проекта ведомственной целевой  программы «Предоставление субсидии муниципальным бюджетным учреждениям культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных бюджетных учреждений культуры по обеспечению услугами организаций культуры и организации досуга в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до средней заработной платы по Краснодарскому краю» на 2018 год»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района

Специалист 1 категории общего отдела                                       Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.И. Цапулина